
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-01-10T11:43:25           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0737729

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  10/01/2022    T:11:43:22. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

2668EC8C-E212-4972-8561-A432412400C9

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

720235

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220108

Caja: 002 Num.Tra:    11

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA5.00 54.08CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            270.38H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 30.75YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           92.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 30.75YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           30.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.53LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             123.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA4.00 18.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   72.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.17 99.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                216.41H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 14.38LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         86.28H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 127.08CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      127.08H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 64.69IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          64.69H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA4.00 16.81TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    67.22H87 0.00 16 %10.76 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 24.55ARROZ MORELOS GRANO LARGO INSURGENTE 10-                                                                                                                                                                98.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        59.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 20.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             120.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

Y8nrU5Ktky4yMhsxVHQHhdVwwA3ZPlz7vvYZh7UaDE5Ywf1/4bPy4WJFs5lpoypoW/Ptwe5QB39+z06EAaZ9Qlv21a0/iHeNHDkn1Vp7PANuj5AcXr48y4c7mg1h5zWO7kvTq6GXjni1eN7Cci

v27+s+9CSR/y5irR4IOdoy4oQpfDHGzP6SHUlgjc0mmJ23Kia6mBJyL2Y20RkyrlGdebIACfJQ/x+cJTdSNfdsfKdoIAaf0KATzLGedz7mezMR9ozhpYBqmNs5X50qgacgPBBUJ67WxF5N7L

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|720235|2022-01-10T11:43:22|01|00001000000510477834|1427.94|MXN|1438.70|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.|P01|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREM
A ACIDA ALPURA 12-900 ML|54.08|270.38|270.38|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|3.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR|30.75|92.25|92.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|1.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA  MANZANA  6-9
00 GR|30.75|30.75|30.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|20.53|123.20|123.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|4.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ  (306  GR)|18.00|72.00|72.0
0|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.175000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|99.50|216.41|216.41|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL  48-360GR|14.38|86.28|86.28|002|Tas
a|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|127.08|127.08|127.08|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644207|1.000000|H87|PZA|IBERIA 10-1 KG|64.69|64.69|64.69|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|4.00
0000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|16.81|67.22|67.22|002|Tasa|0.160000|10.76|10151701|00731182|4.000000|H87|PZA|ARROZ MORELOS GRANO LARGO  INSURGENTE  10-|24.55|98.20|98.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.0000
00|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR|9.91|59.48|59.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|20.00|120.00|120.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|10.76|10.7
6||

e5mr+6NtXS9M9D3yWJtqaPfkgSz3xIRLiii3wFI1qFrLuUEf6GzH3XUkDp0CWvlJoSQRuDjgvGI27ohJG6DpdpuVLgUCKq90Tlzu+fRVrn3g/y7oGt7DSkeKqfceyW1oFDevmfCXb4XOPgM/

Dccdhd1sxNkV5svTfLRkKAtmGdccasxM0c4nXsA78WZPLF5NMEBbR1FDs7gy7zP2f/R8XNAFRCwXLyBwjsWVljp2myF1eOWI5yMbcJvmui7/Km0ROojkJQ8d/V/XXYW0axfQzotApzXxxa8

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|2668EC8C-E212-4972-8561-A432412400C9|2022-01-10T11:43:25||Y8nrU5Ktky4yMhsxVHQHhdVwwA3ZPlz7vvYZh7UaDE5Ywf1/4bPy4WJFs5lpoypoW/Ptwe5QB39+z06EAaZ9Qlv21a0/iHe

NHDkn1Vp7PANuj5AcXr48y4c7mg1h5zWO7kvTq6GXjni1eN7Cciv27+s+9CSR/y5irR4IOdoy4oQpfDHGzP6SHUlgjc0mmJ23Kia6mBJyL2Y20RkyrlGdebIACfJQ/x+cJTdSNfdsfKdoIAaf0KATzLGedz7

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 70/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

49.1713PARTIDAS ARTICULOS

1,438.70

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,427.94

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

10.76

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


